
DV,DARIO GO DR 	RF7 
INTENDN MIJN 

municipio de if 

DECRETO  °561  
Lanús,  07 MAY 2013 

Visto lo dispuesto por Decreto N° 2122 de fecha 26 de Octubre de 1994.- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 1°.- Concédase los permisos solicitados para la HABILITACION de los 
comercios que a continuación se detallan: 

TITULAR 
	

RUBRO 	 EXPEDIENTE 

• D'AVANZO JOSE 	 VENTA Y COMPRA DE 
AUTOS EN CONSIGNACION 

Y USADOS 

PEREZ ENRIQUE 	 VENTA DE ARTICULOS 
REDUC[NDO 	 FOTOGRAFICOS Y DE 

DECORACION 

D-780890-04 ..— 

P-801229-06 - 

S-807377-06 SPINO CAYETANA, 	VENTA DE ROPA DE 
CONFECCION PARA DAMAS 

Y NIÑOS 

GOMEZ 
ESTER EDITH 

VENTA DE ROPA DE 
CONFECCION, ARTICULOS 

DE DECORACION, 
BISUTERJA Y 

MARROQUINERIA 

G-826567-08 - 

MAIDANA MARIELA 	 VENTA DE ROPA DE 	 M-837885-09 
CONFECCION 

CIRCULO ODONTOLOGICO DE OFICINA ADMINISTRATIVA 
LANUS 	 DEL CIRCULO 	 C-840111-09 — 

ODONTOLOGICO DE LANUS 

ROMAN ANDREA 	 VENTA DE ROPA DE 	 R-850503-10 - 
CAROLINA .- 	 CONFECCION 

PAPANDREA CARLOS ALBERTO .- 	FERRETERIA 
	

P-854313-10 

Con sujeción a las prescripciones determinadas en las normas legales vigentes, para cada 
rubro en particular.- 
20.- Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tome conocimi to la 

Habilitación Comercial y los Departamentos de Tributos Comerciales y 	utos 
nes. Fecho, ARCHIVE .- 

Dr. J*Car  K  Visco 
mano d. Gobie 


